Chamada 02/2025

Brasí lia, 28 de maio de 2025.

Em refere ncia ao EDITAL DPG/UnB Nº. 002/2025, processo SEI
23106.050447/2025-11 que pode ser acessado no link
https://www.dpg.unb.br/images/Edita_DPG_UnB_22025.pdf, o Programa de Po s-Graduaça o
em Sistemas Mecatro nicos (PPMEC) abre chamada para que os alunos interessados em
se concorrer a s respectivas bolsas de mestrado e doutorado de acordo com o Edital,
enviem Planilha para ca lculo do í ndice de atribuiça o de bolsa preenchida ate  o dia
04/06/2025, e acompanhem o processo de seleça o atrave s do sí tio eletro nico do PPMEC.

Coloco-me a disposiça o para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

________________________________________________________________
Prof. Dr. Sanderson Ce sar Macedo Barbalho

Coordenador do Programa de Po s-Graduaça o em Sistemas Mecatro nicos
Departamento de Engenharia Meca nica

Faculdade de Tecnologia
Universidade de Brasí lia

https://www.dpg.unb.br/images/Edita_DPG_UnB_22025.pdf